

صفحه: 1/2	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
تاریخ گزارش: 1403/02/25	
پیمان: بهره برداری آب و خدمات مشترکین منطقه جرقویه (1403)	

بخش: بهره برداری آب جرقویه - نصب انشعاب آب

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تأسیسات آب شرب سال 1403 فصل سوم: تعمیرات

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
031001	تخریب پوشش آسفالتی در مسیر لوله (بدون استفاده از کاتر)،	مترمکعب	5,401,000	1	5,401,000
031002	تخریب پوشش بتنی در مسیر لوله،	مترمکعب	12,268,000	2.5	30,670,000
031003	تخریب هر نوع پوشش، به استثنای پوشش آسفالت و بتن، در مسیر لوله،	مترمکعب	4,695,000	3	14,085,000
031004	برش آسفالت با کاتر به عمق تا 7 سانتی متر (اندازه گیری برحسب طول هر خط برش)،	مترطول	57,800	2,700	156,060,000
031005	تخریب پوشش آسفالتی بین دو خط برش داده شده با کاتر در مسیر لوله،	مترمکعب	5,658,000	27	152,766,000
0317011	* تعویض کلیه شیر آلات و اتصالات مربوط به محفظه کنتوراب به قطر تا 2 اینچ جهت رفع عیب (تعویض کنتور مشترکین با ضریب 1/50)	عدد	1,321,500	400	528,600,000
جمع فصل:					887,582,000
با ضریب					1,251,490,620
بالاسری					1.41

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تأسیسات آب شرب سال 1403 فصل چهارم: امور مشترکین

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
040301	قطع انشعاب مشترکین غیر مجاز (دارای شیر قطع کن)،	مشترک	1,101,000	3	3,303,000
040302	قطع انشعاب غیر مجاز به همراه جمع آوری آن (فاقد شیر قطع کن)،	مشترک	10,629,000	2	21,258,000
040303	وصل مجدد انشعاب مشترکین (دارای شیر قطع کن)،	مشترک	847,000	5	4,235,000
040304	شناسایی انشعابات غیر مجاز،	مشترک	6,393,000	4	25,572,000
040305	نصب انشعاب جدید مشترکین،	مشترک	7,843,000	500	3,921,500,000
040601	استانداردسازی انشعابات قدیمی،	مشترک	8,556,000	30	256,680,000
0406011	استانداردسازی انشعاب قدیمی (از محل شیر قطع و وصل تا محفظه کنتور) ضریب 40 درصد مربوط به ردیف 040601	مشترک	3,422,400	80	273,792,000

۱۰۷۶۳
 ۱۰۷۶
 ۱۹۱۶

صفحه: 2/2 تاریخ گزارش: 1403/02/25	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: بهره برداری آب و خدمات مشترکین منطقه جرقویه (1403)	

بخش: بهره برداری آب جرقویه - نصب انشعاب آب

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تأسیسات آب شرب سال 1403 فصل چهارم امور مشترکین

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
0406012	* استاندارد سازی انشعاب قدیمی (از محل کمر بند تا شیر قطع و وصل) ضریب 60 درصد مربوط به ردیف 040601	مشترک	5,133,600	30	154,008,000
040602	جابجایی کتور مشترکین.	مشترک	2,011,000	10	20,110,000
040603	جمع آوری انشعاب قدیمی.	مشترک	4,069,000	3	12,207,000
جمع فصل:					4,692,665,000
بأ ضریب					6,616,657,650
بالا سری					1.41




